Russie Prussie, Mazowie, Gamiogiticij, et Poloniam et hinc  
 Quos Stanislas Herzboch de Sulzheim Castellano Leopoldi traxit  
 sic Tapparis ac Ville nre vliq in tra Danogem ad Tappas russie  
 pertinetu tenentario sine nob dilecto primum regium Quos  
 sine nob dilecte obtinuerunt in iudicio Qualibus Danogem  
 Nonis pro vna vice tantum no laudat et iam tpe pto ede brakt  
 Quos Michael patris et Andreas nepos ex fr̄e Jarzmi  
 gij Ville vvolozg heder actores ex vna lorum Acto  
 raty fuiticem et hoc super Quos Stanislas Martino Ni  
 colao Joane Samuelle et Andrea Necno Ana Caffarina et  
 helisabell filijs et filijs legitimi gij Suisloribus Quos  
 olim Stan Mazej Sfadniky de migros Villam Zaoffim  
 Dax browka et Jarozyngeth alio Sfadniky Sen vola Jarwo  
 zyngha heder et hoc inter bona Villam vgt vvolozg et Sfadniky  
 cum Sfadniky ponger chowinj et porozhule iporum  
 Jarzmskimb hereditaria actorum ex vna et villas Za  
 offim Dax browka Jarozyngeth alio Sfadniky Sen vola  
 Jarwozyngha iporum Sfadniky giborum et Juramentoz  
 heria ex altera partibz cum quo parato actoratu ip̄e Jarz  
 msz gij sunt et per hoc id iudicium pro exequutio et  
 fuiticem bippone de forma Jarz ad dan Suislarum terre  
 Danogem et em̄s offm sunt remisse que bona vvolozg cum  
 fluro Sfadniky em̄s gij attinen cum villz Jarzmi Dambrow  
 ka Jarwozyngeth Sen alio Sfadniky sine vola Jarwozyn  
 ka sunt contigua bonis nre vlla p̄dicta vliq Quos  
 S. b. mandang et cum p̄dicti Jarzmsz gij ad bippandas p̄  
 ctas fuiticis p̄dictum Suislarum Danogem et em̄s offm  
 edunt exequutioz decti p̄ffati fiand habe vellent  
 Et eund S. b. ludo em̄s Suislarum amfata fuit coram  
 illo compat p̄p̄s Jarzmskimb paritem a bonis nre  
 p̄ffat Ville vliq agnoscat et ibi se sistat prouideat  
 tam ne bona nra alij iudicem in hoc pariatu b̄ndm q̄  
 p̄a nra ex off Suislarum alz factura datu in luy hor  
 die xvij July Quo die MDLX Regni nre p̄p̄s  
 Adm̄dula Sae Regie m̄tis  
 Apriman

Mimis Arzib p̄m̄s et Sen alio traxit russie gulis prouidy Albertus de  
 deobobiz vna cum nobilibz petro Bluzowshy et paulo Lassozlyz becum  
 comparen coram offe et acty p̄ntibz castren p̄m̄s et stans per bonis  
 in vna illorib sine vbiang et coram p̄ntibz iudge facien sp̄it quia  
 feria sola proxima p̄ta Quos Barbara relict olim Quos An  
 dreas Lassoffa Suislarum et iudicis tra Lublineu h̄eb bonoz et bon  
 cum Suislarum Rychgige aliarum ad id pertinen dedit et adm̄dit  
 sola per sonat̄ realem nitrom actualem et pacificum possom in bo  
 na sua heria Villam Rychgige pegajowice Dalow Michalowice  
 Rajevtrazg Suislarum et inferiori Quos Christophoro possitator  
 et Andrea Venatori Lublineu Lassoffom filijs suis legitimis  
 et hoc vigore miseris donatoris t̄p̄s vngendomen per ipam  
 Barbaram Lassozina ibi cor nre t̄p̄s vngendomen super eand  
 bona fact Quos misere med an ipa Barbara eand bona  
 Sen sortet snas vgt in Rychgige pegajowice Dalow Michal  
 lowice Rajevtrazg no perpetuo et irrenocab̄l donoms in  
 scribit dedit et resignavit eisd filijs suis tantu p̄actat  
 ad ita fieri ip̄e mimis et sp̄it et nobil p̄ffati illom ip̄is  
 mimis sua per sonat̄ recognicion alij sunt

Rello mimis ex parte s r x et spitzkomis for  
 dan capitanei p̄m̄s cont kormanczki

Mimis Arzib p̄m̄s et prouidy Albertus bocha de subcastro  
 p̄m̄s vna cum nobilibz  
 becum comparen coram offe et acty p̄ntibz castren p̄m̄s et  
 stans per sonat̄ in vna illorib sine p̄ntis palam et p̄ntis  
 sp̄it quia eisd mimis et h̄it nobilibz est obductu et p̄ntis  
 h̄m̄s sabate an festum sanctorum petri et pauli Aplo  
 rum proxima p̄ta and p̄ntis ex parte Sae regie m̄tis bon  
 et ex parte p̄ntis et m̄ti spitzkomis Jordan de Zaklign  
 et in m̄tis Suislarum castellam cract tenuta capitaneaty p̄m̄s  
 et cont Quos An̄tum kormanczki quia p̄ntis  
 condit p̄scriptum mand forti et Arma et subdit

72  
 Sicut de villa Boyzslawka ad bona heredi sui regie mltis villis  
 Makowa impetrata in iuribus scolis duobus parietales bene no-  
 tabilitate hereditatis villa Makowa ab una et Boyzslawka  
 et altera partibus constitutos eadē bona antiquis distinguere  
 et separare. Unde est vi et violentē dicitur et amplexari nec  
 ut etiam Campum dictum hōy ad villam Makowa ab anti-  
 quo pertinet vi et violentē cezarunt volens hereditatem  
 suam ad bona sua villa Boyzslawka appropiare et in  
 pace facere id in fine ipsius sui mltis regie suam et in  
 nam ad mediocriter prout p̄ffatus mltis eum dicit nobilibus  
 eum illam appropiare retulit et eadē scolos parietales  
 ut hereditates p̄ffatarum villarum possit et ad erret  
 be et satis notabit in eis dicitur et debet et dicitur  
 et conspexisse que ita et no aliter fieri ipse mltis  
 et sunt et nobil p̄ffati illam ipsius mltis sua personali  
 recognitione alij sunt.

posita cithones ex parte szugli et castellam woj-  
 miczen super podborodezkie

Item in castro p̄ffato feria quinta post festum sancti Fin-  
 an. c. ante hora proxima Anno dñi 1585  
 Miltis et tribus p̄ffatis p̄ffatis Jacobus de p̄ffatis coram offi-  
 et actis p̄ffatis castro p̄ffato stans personaliter in vim rectoris  
 sua p̄ffate palam et p̄ffate et sunt quia concitum castro  
 p̄ffato ad translatum eorum ex parte nobil Joannis szug-  
 li filij olim Joannis szugli Tribuni p̄ffationem necno aliam  
 cithonem suam etiam castro p̄ffato ex parte m̄ffati Joannis chri-  
 stopheri comitis in Yarnow Castellam wojmiczen de dominiis  
 strungit ad Capitanei lacus in becauen Nobilibus Mijelen et  
 klim podborodezkie in manu propria die hōy dedit  
 que ita et no aliter fieri ipse mltis et sunt

Ziemniczki quietat de 80 flor alterum Ziemniczki  
 Comparans personaliter coram offi et actis p̄ffatis castro p̄ffato  
 Nobil ac venerabil Martinus Ziemniczki p̄ffate palam et p̄ffate

sunt quia tibi est tota et plenarie factum de suma sexagen-  
 et duobus flor p̄ffate condonatis mod et tunc pol a hōy do Andrea Ziem-  
 nichy nepote suo quam sumam sexagen flor p̄ffate p̄ffatis Andrea Ziem-  
 nichy se miseravit et obligavit p̄ffato Martino Ziemniczki in forma per  
 eandē Andrea Ziemniczki tibi Martino facti viginti annis de be-  
 continue et in edate dignen dare solue et compli rone cuius facti  
 factum et p̄ffatis Martinus Ziemniczki eandē Andrea Ziemniczki de  
 p̄ffata suma quietat et liberum facit et hoc tantum pro ano p̄ffati  
 millesimo quingentesimo sexagesimo quinto tibi p̄ffati  
 suma an p̄ffati per p̄ffatum imponi tulerunt super quod mltis  
 posita est.

Data intermissio per Ziemniczki altero Ziemniczki

Miltis et tribus p̄ffatis p̄ffatis p̄ffatis m̄ffatis de Byalobokij unacum  
 nobilibus  
 Secum comparans cor-  
 offi et actis p̄ffatis castro p̄ffato stans personaliter in vim rectoris  
 p̄ffate palam et p̄ffate et sunt quia feria tertia post festum san-  
 cti Joannis Baptiste proxima p̄ffate p̄ffatis Quibus Andreas Ziem-  
 nichy dedit et libi admittit in tunc cum acti et pacifica possessione in  
 Cuvionem unum dictum Maslo in villa Mykerybyge in suma de-  
 sexagen et duobus flor p̄ffate boni mod et tunc pol Nobil ac venerabil  
 Martino Ziemniczki patris suo et hoc vigore certe mltis per p̄ffati  
 Andrea Ziemniczki eandē Martino Ziemniczki in bonis ville Myku-  
 lyze ad tpa vite ipsius Martinus p̄ffatis mltis p̄ffatis obediens  
 dem Cuvionis demandavit ac mltis que ita et no aliter fieri ipse  
 mltis et sunt et nobil p̄ffati illam ipsius mltis sua personali  
 recognitione alij sunt super quod mltis posita est.

obductio vlnery per Honestam Feda conf Lizyńska

Item in castro p̄ffato feria sexta ante festum sancti Hedvigis  
 proxima Anno dñi 1585  
 Honestam Feda famula et subdita de Barangye Quibus stans cor-  
 chowsky audit et manifestat ac testatu fecit cor offi et actis  
 p̄ffatis castro p̄ffato stans personaliter unum eandē  
 sed tunc eandē in Capite p̄ffatis tunc quod unum a p̄ffate tibi  
 fore mltis et nobil Duko Lizyński quod unum offi audit et dicitur